
Uchwała Nr 36/2013  

Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie zmiany godzin obsługi Klientów w Punktach Usług Maklerskich oraz infolinii Domu 
Maklerskiego Banku BPS S.A. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 10 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

I. Zatwierdza się i wprowadza zmiany godzin obsługi Klientów w Punktach Usług 
Maklerskich Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. (od poniedziałku do piątku): 

1. Punkt Usług Maklerskich nr 08 we Wrocławiu, z dotychczasowych godzin 
obsługi tj. 9:00-17:00, na godziny 8:30-17:15; 

2. Punkt Usług Maklerskich nr 32 w Bydgoszczy, z dotychczasowych godzin 
obsługi tj. 8:00-18:00, na godziny 8:30-17:15; 

3. Punkt Usług Maklerskich nr 33 w Ostrołęce, z dotychczasowych godzin 
obsługi tj. 8:30-17:35, na godziny 8:30-17:15; 

4. Punkt Usług Maklerskich nr 50 w Kwidzynie, z dotychczasowych godzin 
obsługi tj. 8:00-16:00, na godziny 8:30-16:00; 

5. Punkt Usług Maklerskich nr 51 w Knurowie, z dotychczasowych godzin obsługi 
tj. 8:00-16:35, na godziny 8:30-16:35; 

6. Punkt Usług Maklerskich nr 53 w Szepietowie, z dotychczasowych godzin 
obsługi tj. 8:00-16:35, na godziny 8:30-16:35; 

7. Punkt Usług Maklerskich nr 54 w Krościenku nad Dunajcem, 
z dotychczasowych godzin obsługi tj. 8:00-15:00, na godziny 8:30-15:00; 

8. Punkt Usług Maklerskich nr 55 w Limanowej, z dotychczasowych godzin 
obsługi tj. 7:30-15:30, na godziny 8:30-15:30; 

9. Punkt Usług Maklerskich nr 59 w Szczytnie z dotychczasowych godzin obsługi 
tj. 7:30-14:15, na godziny 8:30-14:45; 

10. Punkt Usług Maklerskich nr 60 w Jastrzębiu Zdroju, z dotychczasowych 
godzin obsługi tj. 8:30-16:30, na godziny 8:30-17:00; 

11. Punkt Usług Maklerskich nr 62 w Białymstoku, z dotychczasowych godzin 
obsługi tj. 8:15-17:45, na godziny 8:30-17:15; 

12. Punkt Usług Maklerskich nr 63 w Czyżewie, z dotychczasowych godzin 
obsługi tj. 7:30-15:30, na godziny 8:30-15:30; 

13. Punkt Usług Maklerskich nr 67 w Tarnobrzegu, z dotychczasowych godzin 
obsługi tj. 8:30-17:45, na godziny 8:30-17:15; 

14. Punkt Usług Maklerskich nr 70 w Płońsku, z dotychczasowych godzin obsługi 
tj. 8:00-17:00, na godziny 8:30-17:00; 

15. Punkt Usług Maklerskich nr 71 w Sokołowie Podlaskim z dotychczasowych 
godzin obsługi tj. 8:30-17:30, na godziny 8:30-17:15. 

II. Lista godzin obsługi Klientów w Punkach Usług Maklerskich Domu Maklerskiego 
Banku BPS S.A. stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 



§ 2 

Zatwierdza się i wprowadza zmiany godzin obsługi infolinii Domu Maklerskiego Banku BPS 
S.A. (od poniedziałku do piątku) z dotychczasowych godzin obsługi tj. 8:00-18:00, na godziny 
8:00-17:15. 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc: 

1. § 2 Uchwały Nr 52/2011 Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. z dnia 
12 września 2011 r. w sprawie powołania pełnozakresowego Punktu Usług 
Maklerskich (PUM) nr 70 w Płońsku. 

2. § 2 Uchwały Nr 19/2012 Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. z dnia 
13 kwietnia 2012 r. w sprawie powołania pełnozakresowego Punktu Usług 
Maklerskich (PUM) nr 32 w Bydgoszczy. 

3. Zarządzenie Nr 19/2012 Prezesa Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 
z dnia 11 maja 2012 r. w sprawie tymczasowej zmiany godzin funkcjonowania Punktu 
Usług Maklerskich (PUM) nr 08 we Wrocławiu. 

4. § 2 Uchwały Nr 55/2012 Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. z dnia 
23 października 2012  r. w sprawie zmiany godzin funkcjonowania Punktu Usług 
Maklerskich (PUM) nr 71 w Sokołowie Podlaskim. 

5. § 2 Uchwały Nr 26/2013 Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. z dnia 
29 stycznia 2013  r. w sprawie zmiany godzin funkcjonowania Punktu Usług 
Maklerskich (PUM) nr 33 w Ostrołęce. 

§ 4 

Uchyla się godziny obsługi Klientów wprowadzone na podstawie innych Uchwał Zarządu 
Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. lub Zarządzeń Prezesa Zarządu Domu Maklerskiego 
Banku BPS S.A.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2013 r. 

 

 

 

Zarząd Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 
 
 
Jan Kuźma    Katarzyna Nowocień – Dycha  Cezary Iwański 
        /-/             /-/        /-/ 
Prezes Zarządu  Wiceprezes Zarządu    Wiceprezes Zarządu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 36/2013 
Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A.  

z dnia 23.04.2013 r. 
    
    
    

 

Punkty Usług Maklerskich 
Domu Maklerskiego Banku BPS 

S.A.  Adres Godziny otwarcia  

 PUM 08 - Wrocław ul. Kurzy Targ 5, 50-102 Wrocław 
poniedziałek - 

piątek 8:30-17:15 

 PUM 32 - Bydgoszcz ul. Pod Blankami 39-45, 85-034 Bydgoszcz 
poniedziałek - 

piątek 8:30-17:15 

 PUM 33 - Ostrołęka ul. Hallera 31, 07-400 Ostrołęka 
poniedziałek - 

piątek 8:30-17:15 

 PUM 50 - Kwidzyn ul. Kopernika 28, 82-500 Kwidzyn 
poniedziałek - 

piątek 8:30-16:00 

 PUM 51 - Knurów ul. Kosmonautów 11a, 44-194 Knurów 
poniedziałek - 

piątek 8:30-16:35 

 PUM 53 - Szepietowo 
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 18-
210 Szepietowo 

poniedziałek - 
piątek 8:30-16:35 

 
PUM 54 - Krościenko nad 
Dunajcem 

ul. Rynek 12, 34-450 Krościenko nad 
Dunajcem 

poniedziałek - 
piątek 8:30-15:00 

 PUM 55 - Limanowa ul. Rynek 7, 34-600 Limanowa 
poniedziałek - 

piątek 8:30-15:30 

 PUM 59 - Szczytno ul. Łomżyńska 20, 12-100 Szczytno 
poniedziałek - 

piątek 8:30-14:45 

 PUM 60 - Jastrzębie Zdrój ul. 1 Maja 10, 44-330 Jastrzębie Zdrój 
poniedziałek - 

piątek 8:30-17:00 

 PUM 61 - Gliwice ul. Dworcowa 41, 44-100 Gliwice 
poniedziałek - 

piątek 8:30-17:00 

 PUM 62 - Białystok ul. Lipowa 24, 15-427 Białystok 
poniedziałek - 

piątek 8:30-17:15 

 PUM 63 - Czyżew ul. Szkolna 52, 18-220 Czyżew 
poniedziałek - 

piątek 8:30-15:30 

 PUM 64 - Łomianki ul. Szpitalna 8, 05-092 Łomianki 
poniedziałek - 

piątek 10:00-16:00 

 PUM 67 - Tarnobrzeg ul. Dekutowskiego 6, 39-400 Tarnobrzeg 
poniedziałek - 

piątek 8:30-17:15 

 PUM 70 - Płońsk ul. Płocka 28, 09-100 Płońsk 
poniedziałek - 

piątek 8:30-17:00 

 PUM 71 - Sokołów Podlaski ul. Wolności 48, 08-300 Sokołów Podlaski 
poniedziałek - 

piątek 8:30-17:15 
 


